截止 2018 年 1 月 31 日，公司前十大股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售情况

1
四川久远投资控股集团有限

公司
45,355,200 28.35% 有限售条件流通股

2
四川科学城锐锋集团有限责

任公司
20,744,800 12.97% 有限售条件流通股

3 李长明 5,750,000 3.59% 无限售条款流通股

4
全国社会保障基金理事会转

持二户
4,000,000 2.50% 有限售条件流通股

5 李慧霞 3,600,000 2.25% 有限售条件流通股

6 陈奕民 3,400,153 2.13% 无限售条款流通股

7
中国平安人寿保险股份有限

公司－分红－个险分红
3,200,000 2.00% 无限售条款流通股

8 广发信德投资管理有限公司 3,000,000 1.88% 无限售条款流通股

9 王卒 2,900,000 1.81% 有限售条件流通股

10 张光红 2,000,000 1.25% 有限售条件流通股

（二）本次发行后前十大股东持股情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2018年 2月 1日出具的《证

券持有人名册（在册股东与未到账股东合并名册）》，公司办理完成本次非公开发

行股份股权登记后的前 10 名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售情况

1
四川久远投资控股集团

有限公司
45,355,200 26.29% 有限售条件流通股

2
四川科学城锐锋集团有

限责任公司
20,744,800 12.02% 有限售条件流通股

3

中国平安人寿保险股份

有限公司－分红－个险

分红

9,711,024 5.63%

有限售条件流通

股、无限售条款流

通股

4 李长明 5,750,000 3.33% 无限售条款流通股

5
全国社会保障基金理事

会转持二户
4,000,000 2.32% 有限售条件流通股

6 李慧霞 3,600,000 2.09% 有限售条件流通股

7 陈奕民 3,400,153 1.97% 无限售条款流通股

8
广发信德投资管理有限

公司
3,000,000 1.74% 无限售条款流通股

9 王卒 2,900,000 1.68% 有限售条件流通股

10

广发证券资管－工商银

行－广发恒定 24 号久远

银海定向增发集合资产

管理计划

2,447,542 1.42% 有限售条件流通股

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 12,540,592 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份类型
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

非限售流通股 60,040,000  37.53% 60,040,000 34.80%

限售流通股 99,960,000  62.48% 112,500,592 65.20%

合计 160,000,000 100.00% 172,540,592 100.00%

注：本次发行前的股本结构以截至 2018 年 1 月 31 日的股本结构为计算基础。本次发行

后的股本结构以登记结算公司出具的上市公司股本结构表为准。

（二）资产结构变动情况

本次非公开发行完成后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下

降，偿债能力，融资能力将进一步提高，财务结构将有所改善。

（三）业务结构变动情况

本次发行完成后，公司的主营业务不会发生重大变化。

本次发行前，公司主营业务可以分为：软件开发、运维服务、系统集成。

本次募集资金主要用于医保便民服务平台项目、医保基金精算与医保服务治

理解决方案项目、军民融合公共服务平台信息化支撑服务项目。上述项目有利于

公司战略发展需要，符合国家医疗改革发展趋势，符合医疗健康产业发展需要。

进一步支持主营业务发展，夯实公司核心竞争力。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照实际情况对《公司章程》

中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。除上述修改变更外，暂无

其他调整计划。本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，

本次发行对公司治理无实质影响。

（六）公司高管人员结构变动情况

公司不会因本次非公开发行调整公司的高级管理人员，本次非公开发行完成

后，公司高管人员结构不会发生重大变动。若公司拟调整高管人员结构，将根据